



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

LINK PRODUKTION APS
ENGVEJ 4A, 6600 VEJEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. april 2020

Kurt Gilling

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LINK PRODUKTION ApS Engvej 4A 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 21 41 31 Stiftet: 14. december 2005 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Viktor Sunesen Kurt Gilling
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Frøs Sparrekasse Frøsevej 1 6630 Rødding
	Danske Bank Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af havestuer og andre elementer i relation til byggesektoren.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat blev et overskud på 369 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.934.023	2.656.325
Personaleomkostninger.....	1	-2.393.268	-2.350.499
Af- og nedskrivninger.....		-28.214	-33.774
DRIFTSRESULTAT		512.541	272.052
Andre finansielle omkostninger.....	2	-38.489	-43.617
RESULTAT FØR SKAT		474.052	228.435
Skat af årets resultat.....	3	-105.137	-51.256
ÅRETS RESULTAT		368.915	177.179
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		368.915	177.179
I ALT		368.915	177.179

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		158.482	31.695
Materielle anlægsaktiver.....	4	158.482	31.695
ANLÆGSAKTIVER.....		158.482	31.695
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.104.258	1.146.459
Varebeholdninger.....		1.104.258	1.146.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		563.217	763.696
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	312.714	161.320
Udskudte skatteaktiver.....		835	26.398
Andre tilgodehavender.....		11.115	0
Periodeafgrænsningsposter.....		77.513	46.291
Tilgodehavender.....		965.394	997.705
Likvide beholdninger.....		134.261	80
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.203.913	2.144.244
AKTIVER.....		2.362.395	2.175.939

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		602.562	233.646
EGENKAPITAL.....	6	852.562	483.646
Gæld til pengeinstitutter.....		0	31.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		563.900	649.586
Ansvarlig lånekapital, selskabsdeltagere.....	7	440.000	440.000
Selskabsskat.....		70.653	53.186
Anden gæld.....		435.280	518.425
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.509.833	1.692.293
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.509.833	1.692.293
PASSIVER.....		2.362.395	2.175.939
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2018: 7)			
Løn og gager	2.003.833	1.963.605	
Pensioner.....	280.104	261.962	
Andre omkostninger til social sikring.....	80.683	90.991	
Andre personaleomkostninger.....	28.648	33.941	
	2.393.268	2.350.499	
	2019 kr.	2018 kr.	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	38.489	43.617	
	38.489	43.617	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	79.574	54.186	
Regulering af udskudt skat.....	25.563	-2.930	
	105.137	51.256	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		580.372	
Tilgang.....		155.000	
Kostpris 31. december 2019.....		735.372	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		548.677	
Årets afskrivninger		28.213	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		576.890	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		158.482	

NOTER

		2019 kr.	2018 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning				5
Værdi af igangværende arbejder til kostpris.....		312.714	161.320	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		312.714	161.320	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		312.714	161.320	
		312.714	161.320	
 Egenkapital				6
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	250.000	233.647	483.647	
Forslag til resultatdisponering.....		368.915	368.915	
Egenkapital 31. december 2019.....	250.000	602.562	852.562	
		2019 kr.	2018 kr.	
Ansvarlig lånekapital, selskabsdeltagere				7
Ansvarlig lånekapital.....		440.000	440.000	
		440.000	440.000	
<p>Ansvarlig lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer for så vidt angår den til enhver tid gældende restgæld. Lånet er forfaldent og forventes afviklet i løbet af kommende regnskabsår. Lånet forrentes med 6%.</p>				
Eventualposter mv.				8
<p>Selskabet har indgået leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 tkr.</p>				
<p>Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder med en samlet restleasingydelse på 48 tkr.</p>				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for bankmellemværende, indestående 31. december 2019, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør, 158 tkr. Varebeholdninger, regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 1.159 tkr., tilgodehavender for salg og tjenesteydelser, regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 554 tkr.
